H. *clit. T. mind offal primus ad alios subseqnē non differet. imo se cum sufficiē
omnibz rēmēdij abrenuntiat sive fundūmētū sive rēmēdij tonis. Conſe-
q̄t solutioñ p̄ficit ignorum hinc. Quibus ſolutiōnēs m̄ficiū yenti obig-
ay contēnt ſatiſface tonis quōd op̄s fuit intencionis, ut ſufc̄t eorum erunt
aſtric̄t. Nulla n̄ ſimilis omibz p̄ficiōne hinc obig. Conſo d menti p̄ficiat ad*

Corumdem

Coram officio datus proutus capitulo premisit et postea constitutus
Iusta Catharina Olim Iusti Quirat. Mlodogha Confessio nostra est. A his
et aliis ac misericordiis suis quibusque pax Regedam fuit ad pacem capitulo primi
misit. Enam cum fugientibz bonis suis omibz quo ad arcam effectum est et talis
infractio in corpora et habitatione mortaliter corporis sanguinis ipsius libet et non
penitentia sed fides fugientibz bonis suis sumit. Penitentia non habet
et fidei summa sexingeni florum pax modus per hoc certiori multij debitis
recte et est debita pacemque obligatio. Etiam namque summa sexingeni
florum pax et fides Catharina se ad fugientibz bonis suis amicisque inscribit
et obligat post mortem ipsius Catharina Mlodogha et fugientibz ipsius legitimos
qui in bona eius procedunt in incedere septimam. Curia autem capitulo
totale et plenaria dare pofuit et responsum exponit non expidetur
Sub simili radio sexingeni florum pax modus postmodus in de fere sollicitus
et fugientibz ipsius summa pax et fides efficiuntur p. deo ut hoc supra scriptum sententia
affigatur ad sollicitum responsum. Quale atque propter suorum et san-
ctorum atque et fides Catharina Mlodogha eam exinde se ad fugientibz suis ar-
bona sua amicisque mobilia ad invisibilium suorum et pax
non habet et fidei summa necat inscribit et obligat. Inscribitur se cum fugientibz
omnibus bonis suis et fides Catharina Mlodogha. Inscribitur yentur castellum
promisum. Si deo ut ad alia tenia amicisque summis ut scilicet amicis trahit
amicis transfeatur et transportatur. Sub simili radio sexingeni florum pax modus
ex quo quod uero ad summa efficiuntur ad uadis si se preffat Catharina Mlodogha
cum fugientibz suis brevitate velacionem et eorum superibus ut hanc inscribit.
Et tunc a hiis atque aliis ac misericordiis suis quibusque pax Regedam Coram capitulo
amicis anglo ut officio cuius ad quod sit etiam etiam sententia regesterunt. Cuius
bonis ac fugientibz fugientibz in hunc cito amicis trahit in compagno pax pax

at endere arx preffal uadij at puma effenij a uadij ut offis non recedet sub
alijs similiter uadij satifacit ad sufficiē tubuntur. Omnes leges regiomontanae
Confessioē Eusebii p[ro]mota nobis omnibus app[ro]batur eamque p[ro] ad:
Attorney regiomontanae Belli Connubiorum. At hanc & maiori Statutis non
Est uicibus a dicitur Dillon non poterit Johna uicis maxima tenuit uena
Traditione possim[us] melunari ad modum. ac alijs omib[us] genit[us] sicut montis
Demus et Confutadina doni politi timor efficit primū ac alio subdignitatem
Differebit[ur] imo se cum surp[er]tus omnijs iuxta remod[er]e aberrantia sua sufficiunt
suum sub amissione longi causae ergo solutio[n]em preffal[us] uadij ac uadij
quo ut quibus uadij solutio[n]em ergo inservit p[ro]mota contenti sali-
fasci[us] longioris exponit indebet ac sufficiē tubuntur Quia in Sufficiē
Graue uicis ab ipsius inservit obstante quoniam menti firmat est

Corum dem

Compositus ex parte Coram offi at aut prefatis Casperian capitulo breviem suam
Gnosi etiam scilicet ad Jacobus aviculorum sive Gnosi alii Laurentij avicula
monachis filiis Gnosi alii Quiriaci Mtolegi villa cuiuslogi brescio et in villa
Sant'ulus Regia cuiuslogia abutitur super latitudinem suo at hoc sum omnibus suis et
intercessu ad suos officios posse prestatum alii Quiriacum Mtolegi habebat
secundum quod invenit sibi respondebat nobis Pro quoque omnibus fabriacionib[us] sancti
et saepe grati de omni bonis suis deo de obligatoe mobilibus et immobilib[us]
cuiusq[ue] ad in quibuscumq[ue] tuis at quibusq[ue] habebit et habebit cum ad suos
suis inservient ad obligant. Quod ergo remissa in favorem Domini xps at glo-
saginante Recederat tuis at quibusq[ue] suis quibusnam p[ro]p[ri]etate posset
componere at fuisse me at me domini grati capi emigrauit gno ad effundit h[ab]et
improvisum p[ro]p[ri]etatem et in ea continebit cum bonis at suis suorum omnibus in corpore
et ad habendum sibi me et coram exstab palam vult d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
Quia de omni misericordia sua videt ad sumam Territorium florum regis et regnum
Assamum facilius capellum sanctorum et Caputum promiscuum alii Gno
Quiriaci Mtolegi episcopatus officiat et super ipsius misericordia ad nos
meas post officiarum alii Mtolegi denotat spectat et concordat curia
mei dominio et personam Gno et Catharine Mtolegi alii Gno post officiarum
Mtolegi concordia nostra relata et ambo suorum cedule et condicione